
 

 

Miglė Maslauskaitė, 11 C kl.  

„Balaclava kepurės“ 

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Aistė Ramūnaitė  

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

  

Kepures sugalvojau daryti pasisėmusi įkvėpimo iš „balaclava“ kepurių. 

Mintis, pasirinkti tekstilės techniką baigiamajam darbui gimė svarstant, kaip 

galėčiau atlikti ką nors, kas būtų ne tik gražus meno kūrinys, bet ir praktiškas, 

kažkas, kuo būtų galima džiaugtis kiekvieną dieną. Jau nuo mažens labai žavėjausi 

triušiukais, jie man atrodė neapsakomai mieli. Man labai patikdavo viskas, kas miela 

ir minkšta, tad, radusi šiuos siūlus, negalėjau atsispirti ir sugalvojau padaryti kelias 

„balaclava“ kepures su triušiukų ausytėmis. Šios kepurės ne tik puikiai sulaiko 

šilumą šaltuoju metu laiku, bet ir puošia. Tai truputį įdomesnė kepurės forma, 

norintiems išsiskirti iš minios bei jaustis šiltai ir patogiai. 

 


